	Shumengjyreshi Isa Mustafa

Cdohere Isa ka qene kolorit, me shume ngjyra po i ka maskue mire per te mos u verejtur. Vetem deto javet e fundit i ka shfaqe disa:

· Njera ngjyre – Nuk perkrahim protesten ne rruge tani se i kemi edhe dy-tre pune ne institucione dhe vetem pastaj do te shikojme mundesin. Une pajtohem se verte protestat ne rruge jane mjeti i fundit dhe keshtu duhet te mbetet, sepse separi duhet qe te kryhen te gjitha veprimet e mundshme mbrenda institucioneve.
· Ngjyra tjeter – Dje publikoj nje postim militantist e popullist si thirrje e maskuar per te dale ne protest.
· Ngjyra tjeter – Nuk jep perkrahje per nje kompromis politik per ndertimin e nje platforme te perbashket per bisedime me Serbine.
· Ngjyra tjeter – jep deklarime maksimale per nismen politike te Hashimit po as nuk pajtohet per nje platform te perbashket per bisedime dhe as nuk kerkon shkarkimin e Hashimit si burim i te keqes qe po i ndodh Kosoves.
· Ngjyra tjeter - ………….etj. etj. etj.
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‘Shumengiyreshi isa Mustafa

‘Cdonere Isa ka qene Kolori, me shume ngjyra po | ka maskue mire per te mos
Verefur. Velem keto avet & fundt | ka shfaq disa:

- Njera ngjyre - Nuk perkrahim protesten ne rruge tani se | kemi edhe dy-tre
‘pune ne institucione dhe vetem pastaj do te sikojie mundesin. Une patonem
Se vertet protestat ne fruge jane te mjeti | funcit che Keshtu duet te mbetet,
sepse separi duhet ge te kiyhen te githa veprimet € mundshme mbrenda
insttucioneve.

- Ngjyra eter - Dje publkoj nje postim miltantist € populist s thirle & maskuar
per te dale ne protest.

- Ngiyra tieter - Mori nismen per miratimin ne Kuvend te nje rezolute ge te
‘sherbej si platform per bisedime, e cfa nuk mori perkrahjen € duhur.

- Ngjyra tjeter - Nuk jep perkrahje per nje kompromis politike per ndertimin e
e platforme te perbashket per bisedime me Serbine.

- Ngiyra tieter - Jep dekiarime maksimale per nismen politke te Hashimit po as
nuk pajtohet per nje platforme te perbashket per bisedime dhe as nuk kerkon
‘shiarkimin e Hashimit si burim | te keges ge po | ndodh Kosoves.

- Najyratieter - ... etj el e,





